
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛАЧЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 
от «17» мая  2022г.                                                                        ​ ​                    №  
157​  

41-е очередное заседание 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в решение  Калачевской городской Думы Калачевского 
городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской 

области от 27.08.2021 г. № 107 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земельном контроле в границах Калачевского городского поселения 

Калачевского муниципального района Волгоградской области» 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ ​
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле ​
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Калачевского городского 
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  

 
Калачевская городская Дума Калачевского городского поселения  

Калачевского муниципального района Волгоградской области 
 

решила: 
 

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах 
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденное  решением  Калачевской городской Думы 
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района 
Волгоградской области от 27.08.2021 г. № 107 (далее – Положение), следующие 
изменения: 

1.1. в пункте 1.5 Положения абзац второй исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
Председатель Калачевской 
городской Думы​ А.Г. Демкин 
 
Глава Калачевского 
городского поселения​ Д.В. Сарычев 

 


